
KAS LEIAD MÕNE ERINEVUSE?*

15 PÕHJUST, miks osta Electroluxi pesukuivati

KAS KLIENT TEAB, ET PESUKUIVATI VÕIB SÄÄSTA
PALJU RUUMI JA SELLELE LEIDUB ALATI KOHT?
Tänu pesukuivatile on korteris või rõdul rohkem ruumi, sest seal pole pesu rippumas ega pesukuivatusresti, 
mis võib enda alla võtta poole magamis- või elutoast. Sinu moekas korter on veelgi stiilsem. Pesukuivati saab 
hõlpsasti integreerida teie disainmööbliga. Lisaruumi pole vaja. Kuivati võib paigutada pesumasina peale või 
kui see ei meeldi, siis peita kappi, majapidamisruumi või köögi töötasapinna alla.

KAS KLIENT KARDAB, ET PESUKUIVATI PAIGALDAMINE ON KEERUKAS?
Pole põhjust karta. Pesukuivatit ei pea ühendama veetorustikuga, see vajab vaid elektrit. Lihtsalt lükake 
pistik pistikupessa. Vesi koguneb kondensveepaaki, mille saab hõlpsasti tühjendada kraanikaussi või WC-
potti. Kui soovid ühendada kuivati otse kanalisatsiooniga, on ka see võimalik.

KAS KLIENT TUNNEB HUVI, KUI PALJU AEGA KUIVATI KASUTAMINE 
SÄÄSTAB?
Kaasaegne pesukuivati säästab sinu aega erineval viisil. Märja pesu nöörile riputamine võtab 15-30 minutit, 
samas kui kuivatist võetud pesu kokkuvoltimiseks kulub vaid 10-15 minutit. Suuremat osa kuivatatud esemetest 
ei ole vaja üldse triikida ja see hoiab väga palju aega kokku. Samuti võib päevas hõlpsasti pesta ja kuivatada 
3-5 masinatäit pesu. Kokkuvõttes säästad pesukuivatit kasutades vähemalt 5 tundi nädalas, st 20 tundi kuus – 
see on aeg, mille saad veeta pere ja sõpradega.

KAS KLIENT KAHTLEB SELLES, ET TAL EI OLE ENAM VAJA PESU TRIIKIDA?
Electroluxi pesukuivatis kasutatav tehnoloogia kuivatab rõivaid ja kangaid väga õrnalt ning võimalik on seada 
erinevaid kuivuseastmeid. Seepärast ei ole enamikku rõivaesemetest ja kodutekstiilist (nt vannilinad, köögirätid, 
voodipesu) vaja enam triikida; lihtsalt voldi need kokku ja pane kappi.

KAS KLIENT ON TEADLIK MUUDEST EELISTEST, MIS KAASNEVAD 
PESUKUIVATI KASUTAMISEGA KODUS?
Pesukuivatil on veel rohkem eeliseid kui need, mis eespool mainitud. Kuivati muudab rõivad ja kodutekstiili 
kohevaks ning pehmeks; rätikud pole enam karedad ja voodipesu kortsus. Samuti eemaldab kuivati riidetolmu, 
narmendavad niidid, loomakarvad ja allergeenid ning sinu kodu on veelgi puhtam.

Trummelkuivati PerfectCare 800*
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KAS KLIENT MURETSEB OMA LEMMIKÜLERÕIVASTE JA VILLASTE 
KAMPSUNITE PÄRAST? KUI HOOLID OMA RÕIVASTEST, SIIS KUIVATA NEID.
Funktsionaalsed rõivad. Siid. Vill. Tagame, et tänu meie spetsiaalsetele programmidele võid muretult 
kõiki riideesemeid kuivatada kuivatis. Ainult PerfectCare’i süsteem pakub kuivatusprogramme kõikidele 
materjalidele, tagades suurepärase tulemuse ja samas kaitstes rõivaid kahjustuste eest.

KAS KLIENT ON TÜDINUD HOOLDUSMÄRKIDE LUGEMISEST?    
UNUSTA HOOLDUSMÄRGID JA KUIVATA KÕIKI RÕIVAID
Võite julgelt kuivatada ka neid rõivaid, mida tohib pesta ainult käsitsi. Patenteeritud kuivatustsüklis liigub 
trummel spetsiaalselt nii, et õrn kangas ei tõmbu kokku ega muutu topiliseks.

KAS KLIENT SOOVIB KVALITEEDIGARANTIID?
Ainult Electrolux kasutab teatud kuivatimudelitel kõrgtehnoloogilisi,
müratuid ja võimsaid harjadeta invertermootoreid.

KAS KLIENT PELGAB, ET PESUKUIVATI HOOLDAMINE     
ON LIIGA KEERUKAS?
Meie kuivatid tarbivad vähe voolu ja on hõlpsasti hooldatavad – puhastamist vajab vaid üks 
kombineeritud filter, mis püüab kinni kõik kangaebemed.

KAS KLIENT SOOVIB OLLA KINDEL, ET TEMA RÕIVASTEGA   
MIDAGI EI JUHTU?
Meie patenteeritud villaprogrammil on Woolmark Blue sertifikaat, mis tähendab, et kuivatus on eriti õrn ja 
pole ohtu, et rõivad kokku tõmbuvad. See sertifikaat on vaid Electroluxi kuivatitel.

KAS KLIENT KARDAB, ET KUIVATIST TULEV PESU ON KORTSUNUD?
Electrolux on üks vähestest kaubamärkidest, mis kasutab endiselt kolmeribilisi trumleid. Ribid tagavad 
kanga parema kaitse pöördtsentrifuugimise ajal ning pesu kortsub vähem.

KAS KLIENT SOOVIB, ET KUIVATI UKS AVANEKS JUST NII,    
NAGU TALLE VAJA?
Ainult Electroluxi kuivati puhul võid olla kindel, et kõikidel mudelitel saab ukse avanemise suunda muuta 
vastavalt teie vajadustele ning paigutada käepideme kuni nelja erinevasse asendisse.

KAS KLIENT SOOVIB, ET KONDENSVESI JOOKSEKS OTSE 
KANALISATSIOONI?
Electroluxi kuivatite puhul võid olla kindel, et kõiki mudeleid saab kondensvee eemaldamiseks ühendada 
otse kanalisatsiooniga.

KAS KLIENT SOOVIB OLLA KINDEL, ET PESU EI LÄHE KORTSU,   
ISEGI KUI TA EI VÕTA SEDA KOHE KUIVATIST VÄLJA?
Teatud mudelitel on võimalik kuivatamisjärgset kortsumisvastast tsüklit pikendada kuni 120 minutini.

KAS KLIENT KARDAB, ET KUIVATI TARBIB LIIGA PALJU ELEKTRIT?
Meie kuivatid on väga energiatõhusad ning kuuluvad kõrgeimasse energiatõhususe klassi. Näiteks 
A+++ energiaklassi kuuluv PerfectCare 800 kuivati tarbib maksimaalse kuivatuskoguse – 8 kg pesu – 
kuivatamiseks puuvillaprogrammis kapikuivaks ainult 1,5 kWh elektrit. Kui kilovatt-tunni hind on 0,18 €, 
on ühe kuivatustsükli maksumus 0,27 eurot. Sama programmiga poole koguse kuivatamiseks kulub 
ainult 0,8 kWh, st 0,14 eurot tsükli kohta. Madala energiatarbimisega seadmete teine eelis on see, et 
pesumasinat ja kuivatit on võimalik kasutada üheaegselt, ilma et neile oleks vaja eraldi vooluahelaid, 
eeldusel, et kasutatakse kaasaegset pesumasinat sisendvõimsusega kuni 2 kW.

SEE KEHTIB SOOJUSPUMBAGA KUIVATITE PUHUL. ETTE NÄHTUD EDASIMÜÜJALE ETTEVÕTTESISESEKS 
KASUTAMISEKS.
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